UBND TỈNH AN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4037/SXD-QLN&HTKT
V/v góp ý dự thảo Tờ trình, Quyết

định sửa đổi Quyết định số

28/2014/QĐ-UBND ngày 29/7/2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành

Quy định về quản lý cây xanh đô thị

trên địa bàn tỉnh An Giang

An Giang, ngày 25 tháng 9 năm 2024

 Kính gửi:

  - Các Sở, Ngành: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư;

            Giao thông Vận tải; Ban Quản lý Khu kinh tế;

            Nông Nghiệp và Phát triển Nông thôn;

  - UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 64/2010/NĐ-CP ngày 11/6/2010 của Chính phủ về quản

lý cây xanh đô thị; Nghị định số 100/2018/NĐ-CP ngày 16/7/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc các

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng.

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Chương trình công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh; trong đó có

nội dung sửa đổi Quyết định số 28/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2014 của

UBND tỉnh Ban hành quy định về quản lý cây xanh đô thị trên địa bàn tỉnh An

Giang.

Hiện nay, Sở Xây dựng đã xây dựng xong dự thảo Tờ trình, Quyết định sửa đổi

Quyết định số 28/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2014 của UBND tỉnh Ban

hành quy định về quản lý cây xanh đô thị trên địa bàn tỉnh An Giang theo các quy

định hiện hành.

Do đó, để đảm bảo trình tự, thủ tục xây dựng ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở  Xây dựng đề nghị các đơn vị có liên quan tham gia có ý kiến đối với dự thảo

Tờ trình, Quyết định sửa đổi nêu trên để làm cơ sở trình UBND tỉnh phê duyệt theo

quy định.

Văn bản ý kiến của các đơn vị, đề nghị gửi về Sở Xây dựng trước ngày

04/10/2024, theo địa chỉ: số 99, Trần Quang Diệu, phường Mỹ Hòa, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang. Điện thoại liên hệ: 0296 3.855.214.

2

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của quý cơ quan, đơn

vị./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BGĐ Sở;

- Lưu VT, QLN&HTKT, Bình (2).

(Đính kèm dự thảo Tờ trình, Quyết định)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Vệ